

Hej skidvänner,

De nio distrikten i Götaland har haft många diskussioner kring hur vi alla tillsammans skapar en så stark, balanserad och kompetent styrelse för Svenska Skidförbundet som möjligt. Vår prioritering har också varit att säkerställa en bred kompetens och förankring inom så många grenar som möjligt inom vårt förbund. Vi har också eftersträvat att säkerställa en kontinuitet i kombination med förnyelse i styrelsen för att överbrygga kunskaper och erfarenheter till nyvalda ledamöter samt också skapa en trygg plattform för vår operativa organisation med Pernilla Bonde som yttersta chef. Vi bedömer att valberedningens förslag saknar förankring och Björns reservation mot arbetet är ytterligare underlag för mycket stor tveksamhet kring valberedningens arbete.

Vi tycker också att processen kring mötesordförande är märklig och att SSF ska faktureras för en mötesordförande som fått uppdraget på otydliga grunder känns konstigt och onödigt. Vi står till fullo bakom förslaget av Christer Pallin som mötesordförande som tagits fram av kansliet på samma sätt som det gjorts tidigare år. I den situation vi befinner oss i bedömer vi att vi behöver en erfaren mötesordförande som har lång erfarenhet av idrottens stadgar och regler.

Utifrån våra prioriteringar till styrelsesammansättning ovan ser vi att följande styrelse är vårt förslag inför förbundsmötet som samtliga nio distrikt i Götaland ställer sig bakom.

Anders Furbeck nyval som ordförande  
Maria Krafft Helgesson, nyval  
Cecilia Norberg, nyval  
Anna Kocken, fyllnadsval  
Johan Starck omval

Stefan Bessman och Lennart Käll har kvar 2 år på sitt styrelsemandat.

Anders Furbeck har samlat på sig en bred erfarenhet av operativa uppdrag i koncernledningen för LKAB under många år och därefter i konsultverksamhet i ett flertal operativa uppdrag. Detta i kombination med flertalet styrelseuppdrag i kommersiella verksamheter gör att vi ser honom som en stark ordförande. Hans djupa engagemang och förankring inom idrotten i kombination med ovan erfarenheter ger Anders en ännu tydligare plattform för att kunna leda och utveckla Svenska Skidförbundet i en positiv riktning där alla våra 11 idrotter ges näring och utvecklingskraft.

Med den här styrelsekompositionen ser vi också att vi får en bra geografisk spridning över landet på styrelsens representanter.

Distrikten i Götaland är också eniga om att föreslå att MariAnne Andersson-Sager får fortsatt förtroende som verksamhetsrevisor. Den väldigt angelägna alpina kartläggningen bör slutföras och följas upp av samma revisor är vår mening varför ytterligare 2 år för MariAnne i den rollen känns viktigt. Skulle MariAnne inte väljas till verksamhetsrevisor ser vi det mest logiska alternativet att Thomas Almqvist blir ny

verksamhetsrevisor efter att ha fungerat som ersättare för MariAnne under den gångna mandatperioden.

Slutligen till valberedningsvalet där det konstateras att vi inte uppnår lika antal kvinnor och män i valberedningen. Därför nominerar vi Carin Rosjö från Jönköping som vår kandidat till att efterträda Björn Westerström i den situationen att Björn blir vald till ordförande i valberedningen. I det fallet att Björn inte blir vald till ordförande så står Björn kvar som vår nominerade Götalandsrepresentant i valberedningen. Med Björn Westerström som ordförande och Carin Rosjö som Götalandsrepresentant så uppnår vi lika antal kvinnor och män i valberedningen. Det här innebär också att vi drar tillbaka vår tidigare nominering av Ernie Lagerstrand som ersättare för Björn Westerström om Björn hade blivit vald till ordförande.

Mvh

Thomas Almqvist, ordförande Blekinge Skidförbund  
Benny Jonasson, ordförande Bohuslän-Dahl Skidförbund  
Anders Hellmin, ordförande Gotlands Skidförbund  
Håkan Pettersson, ordförande Göteborgs Skidförbund  
Jonny Andersson, ordförande Hallands Skidförbund  
Nils-Arvid Olofsson, ordförande Skånes Skidförbund  
Boo Nordin, vice ordförande Smålands Skidförbund  
Jonas Peterson, ordförande Västergötlands Skidförbund  
Fredrik Söderlund, ordförande Östergötlands Skidförbund

Jag fick gruppens uppdrag att skicka ut vår syn på situationen och den lösning som vi enhälligt ser som den bästa framåt för SSF.

Tranås 241015



Boo Nordin

Vice Ordförande Smålands Skidförbund

Bifogar CV Anders Furbeck